
 
 

WORKO s.r.o. 
Adresa: Hať 301, 747 16, tel: +420 606 691 811 

IČ: 28642384, DIČ: CZ28642384 
 
orel@worko.cz  www.worko.cz 

Technický list 

 

Výrobek 

 

Vlastnosti 

 

 

Použití 

 

 

Barva 

 

Technické údaje 

Konzistence 

Vůně 

Rozpustnost ve vodě 

 

Pokyny 

 

 

 

 

Bezpečnost 

Vypracováno dne 

 

 

Odstraňovač lehčích olejových nánosů 

 

Výrobek odstraňuje olejové nánosy z kovových materiálů. 

 

Okamžitě použitelný. 

Lze aplikovat na povrch o teplotě kolem 35 °C. 

 

Lze používat na pracovní stroje, které mají vyšší teplotu. 

Oleje se dále na ošetřený povrch nevážou. 

 

Hnědá. 

 

 

Kapalina.  

Charakteristická (alkoholová). 

Emulguje. 

 

Odstraňovač naneste postřikem na čištěný povrch, nechte 

působit po dobu 10 – 15 minut. Povrch mechanicky otřete. 

Při ošetření v lázni do ní ponoříme ošetřovaný kov a 

necháme reagovat po dobu, kdy se na hladině vytvoří 

mastnota. Poté kov vyjmeme a necháme oschnout. 

Viz. bezpečnostní list. 

21. 6. 2013 

 

Uvedené informace vyplývají z našich vlastních zkušeností, výzkumu a testování a 

předpokládáme, že jsou spolehlivé a přesné. Přesto firma nemůže znát všechna použití a 

podmínky, za jakých bude výrobek aplikován a neposkytuje proto záruku nad rámec 

uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobku pro určitá použití ani na postupy použití. 

Pro další informace nás kontaktujte. 


